Finale Nationale Eté

Carabine 50m René Goiit

Rg Club

1 10 Sainte-Savine

2 28 Nogent-le-Rotrou

3 45 Saint-Jean-de-Braye

4 08 Remilly-Aillicourt

5 45 Saint-Jean-de-Braye

6 45 Saint-Jean-de-Braye

7 10 Sainte-Savine

8 28 Toury

9 45 Saint-Jean-de-Braye

10 10 Sainte-Savine

11 28 Nogent-le-Rotrou

12 28 Nogent-le-Rotrou

Rg Club

1 10 Sainte-Savine

2 10 Sainte-Savine

3 80 Doullens

4 10 Sainte-Savine

5 80 Doullens

6 28 Toury

7 59 Hellemmes

8 28 Chateauneuf-en-Thymerais

9 28 Nogent-le-Rotrou

10 28 Toury

11 59 Hondschoote

12 28 Luray

13 28 Toury

14 28 Toury

15 77 Meaux

16 28 Sours

17 80 Doullens

18 28 Toury

19 28 Toury

20 59 Hellemmes

21 08 Remilly-Aillicourt

22 77 Meaux

23 28 Toury

24 26 Romans

25 28 Toury

26 28 Sours

27 28 Chuisnes

28 80 Doullens

29 28 Sours

30 77 Meaux

31 77 Meaux

32 28 Sours

33 26 Romans
ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

Arques

CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Carabine 50m René Golt Division 1

Nom
GRANDSEIGNE Tommy
JOUANEST Adeline
AUGER Patrick
BLONDEAU Daniel
BOUQUET Stéphane
MOULIN Denis
FISCHER Delphine
POMPON Alain
AUGER Véronique
FRANCOIS Guylain
DEFAY Michel
MESNIL Amaury

Nom

LEVEQUE Bernadette
VOILLEQUIN Josselin
JUSSUREAUX Cedric
RAVIGNEAUX Sébastien
FLOHART Anne
POMPON Philippe
CAREME Laurent
RIBOULOT Dominique
CHARRON Jennifer
GOUSSARD Thomas
CHRISTIAEN David
CHARRON Christophe
LALUQUE Thierry
GAMMERMANN Michel
MANTEL Ghislain
FOURE Thierry
HERDUIN Olivier
CHATAIGNIER Pierre
CLERGEON Alain
LEMAIRE David
PONTOISE Dominique
VERDY Laurent
FICHET Frédéric

DE BARBUAT Hervé
CLERGEON Daniel
FOURE Alain

POUCIN Patrick
LETOCART Martial
BRILLAUD Fabryce
MARIN Jacques André
MANTEL Alain
LEFEVRE Laurent
PEINADO Nicolas

CNS TIR UFOLEP
Finale Nationale Eté

Division 2

Né en
1981
2001
1965
1957
1975
1960
1973
1955
1966
1958
1953
1995

Né en
1960
1987
1978
1969
1966
1954
1966
1962
1990
1976
1969
1977
1952
1955
1961
1966
1966
1973
1957
1985
1954
1966
1963
1960
1954
1956
1959
1952
1962
1951
1963
1963
1970

Licence
96664141
95252734
20213544

21575
73791089
73746461
50089131
5089068
20213549
43134835
3174077
95223526

Licence
96661262
96671776
93593026
61007053
51126668
3172108
3368835
4665588
95252732
159898
99021155
159379
3172111
61005497
87426827
60013106
65158577
95239115
3172106
58006409
55032973
87426829
3172110
41246842
3172107
3172779
95249020
3568692
5029322
87426828
87426832
95220112
96121321

X

98
99
08
08
96
9
98
98
9
94
96
84

98
9
95
96
97
95
9
95
94
96
96
95
93
91
89
92
89
94
88
91
93
94
93
92
92
92
89
91
93
91
85

Séries Total
99 97 294
96 96 291
99 94 291
94 97 289
95 97 288
97 95 288
93 96 287
96 93 287
96 94 286
96 93 283
94 91 281
88 96 268

Séries Total
97 98 293
97 97 290
94 99 288
96 95 287
95 95 287
96 95 286
92 96 284
95 94 284
95 94 283
93 94 283
91 95 282
97 89 281
94 93 280
92 96 279
96 94 279
92 94 278
92 96 277
89 94 277
94 94 276
92 93 276
92 91 276
93 89 276
96 87 276
92 91 275
86 96 274
91 91 274
93 91 273
92 89 272
88 86 267
86 88 265
84 86 255

0
0
2 Tir éition 0 sur 4
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Finale Nationale Eté Arques 28 juin - 30 juin 2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL E
Carabine 50m René Golt Division 3

Rg Club Nom Néen  Licence X Séries Total
1 08 Remilly-Aillicourt BISTON Hélene 1999 66735992 94 94 88 276
2 80 Quesnoy-sur-Airaines BOULY Dominique 1959 65158820 92 93 89 274
3 08 Rimogne SINGERY Alexis 1996 54033955 o4 91 85 270
4 08 Rimogne MIOTTI Adeline 1988 48113634 88 94 87 269
5 80 Doullens DORION Frédéric 1966 50081468 88 88 92 268
6 80 Quesnoy-sur-Airaines POIRET Christian 1937 3567413 91 91 86 268
7 77 Meaux COLASANTE Egide 1955 87410751 93 920 85 268
8 08 Remilly-Aillicourt BISTON Christophe 1970 66742368 89 89 89 267
9 59 Hondschoote DEWITTE Freddy 1974 65160074 90 84 88 262
10 80 Quesnoy-sur-Airaines SMITH Joél 1945 93588513 87 90 83 260
11 28 Chassant-Combres GARNIER Jocelyne 1960 3175481 84 84 88 256
12 08 Remilly-Aillicourt PIRE Gérard 1965 66742425 83 87 80 250
13 80 Quesnoy-sur-Airaines PLATIN Jacky 1953 45145887 79 86 83 248
14 08 Rimogne HUREL Francis 1958 66736775 82 80 85 247
15 08 Remilly-Aillicourt CHENET Clément 2001 66736800 79 88 80 247
16 80 Quesnoy-sur-Airaines LAMORY René 1939 93572229 72 81 88 241
17 08 Rimogne ALARDAIN Christophe 1980 46175915 79 75 80 234
18 80 Quesnoy-sur-Airaines SEMMER Alain 1946 3567399 80 79 75 234
19 26 Romans CLOZEL Lilian 1967 96109564 0
Carabine 50m René Goiit 13-16 ans
Rg Club Nom Néen  Licence X Séries Total
1 45 Saint-Jean-de-Braye FEYDRI Amaury 2003 73780021 93 97 99 289
2 45 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER-GUICHEN Gwendal 2002 73800140 94 99 94 287
3 28 Chateauneuf-en-Thymerais CAZAUX Eryne 2005 95227447 97 96 93 286
4 08 Thin-le-Moutier QUIMPER Meryn 2003 66734740 95 99 92 286
5 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER Marie 2002 73791084 92 96 97 285
6 28 Nogent-le-Rotrou CHERON Adrien 2004 95252733 95 93 97 285
7 77 Meaux GERMON Kassendra 2002 87459338 95 96 93 284
8 59 Ronchin GOALES Liza 2003 99019669 95 92 96 283
9 28 Chateauneuf-en-Thymerais MALEPLATE Alban 2005 95224499 92 90 95 277
10 08 Charleville-Méziéres VERDURE Valentine 2003 66737186 95 91 91 277
11 45 Saint-Jean-de-Braye FERRIER Baptiste 2004 73803752 91 93 92 276
12 08 Remilly-Aillicourt BISTON Mélissa 2003 66735991 88 92 94 274
13 08 Remilly-Aillicourt ETIENNE Doreen 2003 66739707 90 89 87 266
14 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU Alexandre 2003 95231165 86 87 87 260
15 28 Chateauneuf-en-Thymerais THEVAL Rudy 2018 95261996 85 88 85 258
16 28 Chateauneuf-en-Thymerais BOUVIER Léa 2004 95238364 83 88 86 257
17 08 Remilly-Aillicourt GOHLKE Alexandra 2002 66736074 80 84 92 256
18 28 Nogent-le-Rotrou ROUSSEAU Perrine 2005 95263999 66 87 87 240
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Arques
CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Carabine 50m Henri Ternois Excellence

Club

28 Toury

59 Hondschoote

28 Toury

28 Toury

28 Toury

28 Nogent-le-Rotrou
59 Hellemmes

28 Toury

28 Toury

59 Hellemmes

28 Toury

28 Toury

28 Sours

76 Gournay-en-Caux
28 Nogent-le-Rotrou
28 Sours

28 Sours

28 Nogent-le-Rotrou
28 Nogent-le-Rotrou
28 Sours

Nom
GAMMERMANN Michel
CHRISTIAEN David
CLERGEON Daniel
LALUQUE Thierry
POMPON Alain
DEFAY Michel
CAREME Laurent
POMPON Philippe
CHATAIGNIER Pierre
LEMAIRE David
FICHET Frédéric
GOUSSARD Thomas
FOURE Thierry
COISY Stéphane
VIOLETTE Thierry
BRILLAUD Fabryce
FOURE Alain
FAUTRAT Alison
VIOLETTE Adrien
LEFEVRE Laurent

Carabine 50m Henri Ternois Honneur

Club

28 Nogent-le-Rotrou
28 Nogent-le-Rotrou
28 Toury

28 Nogent-le-Rotrou
76 Gournay-en-Caux
59 Lomme

28 Chassant-Combres
08 Rimogne

28 Chassant-Combres
28 Toury

76 Gournay-en-Caux
28 Chassant-Combres
28 Toury

77 Meaux

80 Quesnoy-sur-Airaines

08 Rimogne

08 Rimogne

28 Chassant-Combres
76 Gournay-en-Caux

08 Rimogne

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

Nom

CHARRON Jennifer
CHARRON Didier
CLERGEON Alain
LEDRU Mickael
FOUACHE Nicole
GHESQUIERE Thierry
DAVID Chloé
BALON Clément
RICHARD Alexis
JOUANNEAU Luc
FAVIOT Alain
ROUFFORT Didier
LECOINTRE Marc
VERDY Laurent
BOULY Dominique
MIOTTI Adeline
MIOTTI Marion
AUBRY Bruno
FOUACHE Patrick
COLSOULLE Benoit

CNS TIR UFOLEP
Finale Nationale Eté

Né en
1955
1969
1954
1952
1955
1953
1966
1954
1973
1985
1963
1976
1966
1972
1965
1962
1956
2001
1995
1963

Né en
1990
1960
1957
1976
1954
1958
2000
1991
1992
1955
1958
1961
1965
1966
1959
1988
1990
1970
1954
1977

Licence
61005497
99021155
3172107
3172111
5089068
3174077
3368835
3172108
95239115
58006409
3172110
159898
60013106
60003748
95237792
5029322
3172779
95231162
95231170
95220112

Licence
95252732
95246938
3172106
95231166
76008776
99017722
95256628
66733954
50232817
65215490
76010516
47108893
59108459
87426829
65158820
48113634
55033878
43386149
76008777
45188098

X

28 juin - 30 juin 2019

Séries
97 91 98
92 96 96
96 92 95
93 94 94
93 96 92
96 94 91
93 91 96
94 92 94
95 92 93
96 96 88
91 92 96
94 92 93
94 90 94
93 94 91
94 93 89
89 94 92
91 87 94
92 81 90
84 86 92
Séries
95 94 95
96 93 93
93 93 94
91 94 92
92 91 92
90 91 93
92 89 93
94 89 90
91 89 91
89 88 93
88 89 91
86 92 88
87 85 92
86 88 90
90 86 88
90 83 89
85 90 87
88 90 84
91 91 80
. Tir Compétition
b Ufolep

Total
286
284
283
281
281
281
280
280
280
280
279
279
278
278
276
275
272
263
262

Total
284
282
280
277
275
274
274
273
271
270
268
266
264
264
264
262
262
262
262

0 DNF

2 sur 4
30/06/201921:50:25
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Club

08 Rimogne

08 Rimogne

08 Bogny-sur-Meuse
08 Rimogne

08 Bogny-sur-Meuse
08 Rimogne

80 Cambron

59 Hondschoote

08 Bogny-sur-Meuse
08 Bogny-sur-Meuse
80 Quesnoy-sur-Airaines
08 Prix-les-Méziéres
08 Prix-les-Mézieres
08 Prix-les-Mézieres
59 Hondschoote

59 Hondschoote

08 Rimogne

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

Arques
CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Carabine 50m Henri Ternois Promotion

Nom

HUREL Francis
SINGERY Alexis
PAYON Eric
LARUE Quentin
NONON Benjamin
BAUDY Lucien
DENIN Vincent
BRATS Jean-Marc
BILET Emmanuel
PLACIDO Manuel
LAMORY René
LAINIER James
POIROT Gilles
BARBAISE Isabelle
BRISSE Emmanuel
DEVOS Joel
ALARDAIN Christophe

CNS TIR UFOLEP
Finale Nationale Eté

Né en
1958
1996
1963
1999
1982
1957
1980
1979
1968
1973
1939
1965
1965
1972
1971
1954
1980

Licence
66736775
54033955
47090134
4726767
44159566
45189476
63034117
99093020
5316501
66740154
93572229
66741644
66742461
66740558
99100596
3371802
46175915

X

Séries
93 93 84
92 84 88
90 85 86
81 88 90
85 84 87
79 85 82
81 86 79
77 78 77
74 72 83
79 72 75
67 79 79
64 81 74
79 72 66
79 67 70
70 67 63
64 61 67
- Tir Compétition
b Ufolep

28 juin - 30 juin 2019

Total
270
264
261
259
256
246
246
232
229
226
225
219
217
216
200
192

3 sur 4
30/06/201921:50:25



